
競争入札による契約の結果
【平成28年９月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－春日井市用地確定測量他業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月6日

柴山コンサルタント（株）

愛知県名古屋市東区白壁１－６
９

指名競争入札 2,008,800円 1,036,800円 51.6％

２８－支－鳴子団地広場改修実施設計等業
務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月1日

（株）アルダー環境設計室

愛知県名古屋市中区大須４－１
－７

指名競争入札 1,441,800円 1,350,000円 93.6％

２８－支－水草エレベーター改修工事他監
督業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月8日

（株）黒田設備設計

愛知県名古屋市中村区靖国町１
－１１４

指名競争入札 4,423,680円 4,320,000円 97.7％

２８－支－中央台他エレベーター改修工事
他監督業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月8日

（株）黒田設備設計

愛知県名古屋市中村区靖国町１
－１１４

指名競争入札 3,423,600円 3,240,000円 94.6％

２８－支－高森台給水施設改良他工事設計
業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月16日
（株）岐阜建築設備計画
岐阜県岐阜市早田栄町２－１６

指名競争入札 6,325,560円 5,491,800円 86.8％

２８－支－水草他５団地屋外施設管理台帳
等作成業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月16日

富士エンジニアリング（株）

愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

指名競争入札 7,265,160円 7,128,000円 98.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年９月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－支－江南団地屋外施設管理台帳作成
業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月16日

富士エンジニアリング（株）

愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

指名競争入札 5,786,640円 5,508,000円 95.2％

２８－ＵＲ賃貸住宅における建物基本計画
等検討業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月20日
（株）松田平田設計
東京都港区元赤坂１－５－１７

一般競争入札
（総合評価方式）

9,925,200円 9,801,000円 98.7％

２８－高森台基盤整備実施設計業務

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月21日
（株）梶川土木コンサルタント
愛知県刈谷市高倉町４－５０８

指名競争入札 16,007,760円 12,096,000円 75.6％

２８－支－高座台１０１・１０２号棟外壁
修繕その他工事監督業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年9月23日

（株）柳澤設計事務所

愛知県名古屋市北区清水４－１
２－１５

指名競争入札 4,067,280円 3,747,600円 92.1％


